
UCHWAŁA NR XXIV/285/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie dokonania podziału Województwa Podlaskiego na obwody łowieckie 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm
1)

), w związku z art. 27 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066  

z późn. zm.
2)

) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się podziału Województwa Podlaskiego na obwody łowieckie 

zawierającego: 

1) wykaz obwodów łowieckich z wyszczególnieniem nowej i starej numeracji wraz z opisem 

granic, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) rejestr powierzchniowy obwodów łowieckich, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) mapę poglądową wszystkich obwodów łowieckich w skali 1:200000, stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) mapę każdego obwodu łowieckiego w skali 1:50000, stanowiącą załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Tracą moc dotychczasowe akty prawa miejscowego tj. 

1) Rozporządzenie Nr 2/97 Wojewody Łomżyńskiego z dnia 7 maja 1997 r. w sprawie 

określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich na terenie Województwa 

Łomżyńskiego (Dz. Urz. WŁ Nr 5, poz. 35 ze zm.), 

2) Rozporządzenie Nr 3/97 Wojewody Białostockiego z dnia 9 maja 1997 r. w sprawie 

utworzenia obwodów łowieckich (Dz. Urz. WB Nr 9, poz. 31 ze zm.), 

3) Rozporządzenie Nr 4/97 Wojewody Łomżyńskiego z dnia 18 grudnia 1997 r.  

w sprawie zmiany Rozporządzenia Wojewody Łomżyńskiego Nr 2/97 z dnia 7 maja 1997 r. 

w sprawie określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich na terenie Województwa 

Łomżyńskiego (Dz. Urz. WŁ Nr 15, poz. 93 ze zm.), 

4) Rozporządzenie Nr 62/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 14 maja 1997 r. w sprawie 

określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich na terenie Województwa 

Suwalskiego (Dz. Urz. WS Nr 25, poz. 166 ze zm.), 

5) Rozporządzenie Nr 122/98 Wojewody Suwalskiego z dnia 28 sierpnia 1998 r., 

zmieniające Rozporządzenie w sprawie określenia granic i powierzchni obwodów 

łowieckich na terenie Województwa Suwalskiego (Dz. Urz. WS Nr 55, poz. 339 ze zm.), 

                                                 
1)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Dz. U. z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281 
2)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462,  

Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz.1238, Dz. U. z 2008 r. Nr 201, poz.1237, Dz. 

U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 223 poz. 1777, Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622; Dz. U. z 2012 r. poz. 985 



6) Rozporządzenie Nr 11/00 Wojewody Podlaskiego z dnia 26 września 2000 r., zmieniające 

Rozporządzenie Wojewody Suwalskiego w sprawie określenia granic i powierzchni 

obwodów łowieckich na terenie Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. WP Nr 25, poz. 359 

ze zm.), 

7) Rozporządzenie Nr 23/01 Wojewody Podlaskiego z dnia 17 września 2001 r. zmieniające 

Rozporządzenie w sprawie określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich na 

terenie Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. WP Nr 39, poz. 662 ze zm.),  

8) Rozporządzenie Nr 16/02 Wojewody Podlaskiego z dnia 16 maja 2002 r. zmieniające 

Rozporządzenie w sprawie określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich na 

terenie Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. WP Nr 17, poz. 426 ze zm.), 

9) Rozporządzenie Nr 59/02 Wojewody Podlaskiego z dnia 17 grudnia 2002 r., zmieniające 

Rozporządzenia w sprawie określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich na 

terenie Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. WP Nr 86, poz. 2155 ze zm.). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

  § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r. 

 


